



**L O DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
36.491.604/0001-25**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ubajara / CE

Unidade gestora: Secretaria de Juventude, Cultura e Esporte

Número do processo: 00011.20250826/0001-40

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 01.114/2025-PE

Data da abertura: 07/10/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: L O DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS E
SERVICOS

Telefone: -- / (88) 9930-7651

CNPJ/MF: 36.491.604/0001-25

E-mail: leonardo-leo-leo2014@hotmail.com

Endereço: RUA PADRE MOACIR MELO, 139, CENTRO, Ubajara / CE - CEP: 62.350-000

Dados da Proposta de Preços

5 - Bomba de Ar dupla ação - Composição: Tubo: Policarbonato; Haste: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno; T Handle: Polipropileno; Fechos: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno.

Especificação: Bomba de Ar dupla ação - Composição: Tubo: Policarbonato; Haste: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno; T Handle: Polipropileno; Fechos: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 24,00

Valor total: R\$ 192,00

Fabricante/Marca: RT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,20

6 - Cone 25cm 15mm, silicone - Tamanho: 18cm x 18cm x 25cm (C x L x A); Peso: 0,3g aproximadamente.

Especificação: Cone 25cm 15mm, silicone - Tamanho: 18cm x 18cm x 25cm (C x L x A); Peso: 0,3g aproximadamente.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: KeerSports

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,82

7 - Apitos Pearl - Apito Plástico; Decibéis: 90.

Especificação: Apitos Pearl - Apito Plástico; Decibéis: 90.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 60,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,09

RUA PADRE MOACIR MELO, 139, CENTRO, Ubajara / CE - CEP: 62.350-000.

**L O DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS E
SERVICOS
36.491.604/0001-25**

10 - Kit Cartão de Arbitro - 3 Cartões (Amarelo, Vermelho e Azul) com marcador para anotações; Dimensões aproximadas: 08 x 12 cm (LXA); Composição: Plástico.

Especificação: Kit Cartão de Arbitro - 3 Cartões (Amarelo, Vermelho e Azul) com marcador para anotações; Dimensões aproximadas: 08 x 12 cm (LXA); Composição: Plástico.

Quantidade: 5,0

Unidade: Kit

Valor ofertado: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 75,00

Fabricante/Marca: POKER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,03

12 - Banner em Lona 2x2 para identificação de projeto - Material: Lona, Cabos de Madeira, Ponteiras Plásticas, Corda; e Impressão Digital.

Especificação: Banner em Lona 2x2 para identificação de projeto - Material: Lona, Cabos de Madeira, Ponteiras Plásticas, Corda; e Impressão Digital.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 219,00

Valor total: R\$ 1.314,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 223,40

18 - Auxiliar administrativo - Funções e atribuições: Participar das ações de planejamento, monitoramento e avaliação das oficinas e eventos do núcleo; planejar e desenvolver suas oficinas junto aos participantes de acordo com o PTP do Programa; Mobilizar e monitorar a participação da comunidade nas atividades sistemáticas e assistemáticas; Entregar sistematicamente o levantamento das atividades desenvolvidas no núcleo e os dados solicitados pela Coordenação. Carga horária: 40 horas mensais. Quantidade de vagas: 1 (uma)

Especificação: Auxiliar administrativo - Funções e atribuições: Participar das ações de planejamento, monitoramento e avaliação das oficinas e eventos do núcleo; planejar e desenvolver suas oficinas junto aos participantes de acordo com o PTP do Programa; Mobilizar e monitorar a participação da comunidade nas atividades sistemáticas e assistemáticas; Entregar sistematicamente o levantamento das atividades desenvolvidas no núcleo e os dados solicitados pela Coordenação. Carga horária: 40 horas mensais. Quantidade de vagas: 1 (uma)

Quantidade: 18,0

Unidade: Mês

Valor ofertado: R\$ 1.568,53

Valor total: R\$ 28.233,54

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.845,33

19 - Instrutor Esportivo - Funções e atribuições: Manter constante contato como coordenador pedagógico; Desenvolver as atividades sistemáticas (oficinas) com os beneficiados, juntamente com o agente social, de acordo com as diretrizes do programa, seguindo a Proposta de Trabalho recomendada para o projeto e primando pela qualidade das oficinas; Auxiliar no planejamento, organização e realização dos eventos; Organizar as inscrições, o controle de presença; analisar sistematicamente o planejamento dos agentes sociais e os dados, adotando as medidas necessárias para os ajustes, quando necessário; Trabalhar em colaboração com o Coordenador Pedagógico nas reuniões semanais com os agentes sociais e outras



**L O DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS E
SERVICOS**

36.491.604/0001-25

lideranças do seu grupo, para estudo, planejamento e avaliação das ações; Participar de todas as reuniões agendadas pelo coordenador geral e pedagógico. Carga horária: 30 horas mensais. Quantidade de vagas: 5 (cinco)

Especificação: Instrutor Esportivo - Funções e atribuições: Manter constante contato como coordenador pedagógico; Desenvolver as atividades sistemáticas (oficinas) com os beneficiados, juntamente com o agente social, de acordo com as diretrizes do programa, seguindo a Proposta de Trabalho recomendada para o projeto e primando pela qualidade das oficinas; Auxiliar no planejamento, organização e realização dos eventos; Organizar as inscrições, o controle de presença; analisar sistematicamente o planejamento dos agentes sociais e os dados, adotando as medidas necessárias para os ajustes, quando necessário; Trabalhar em colaboração com o Coordenador Pedagógico nas reuniões semanais com os agentes sociais e outras lideranças do seu grupo, para estudo, planejamento e avaliação das ações; Participar de todas as reuniões agendadas pelo coordenador geral e pedagógico. Carga horária: 30 horas mensais. Quantidade de vagas: 5 (cinco)

Quantidade: 18,0

Unidade: Mês

Valor ofertado: R\$ 8.989,99

Valor total: R\$ 161.819,82

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10.126,71

Total geral da proposta: R\$ 192.194,36 (cento e noventa e dois mil, cento e noventa e quatro reais e trinta e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 08 de Outubro de 2025 às 14:18

Dados do Usuário:

Usuário logado como: LEONARDO

E-mail: leonardo-leo-leo2014@hotmail.com

CPF/MF: 36.491.604/0001-25

**L O DE ALMEIDA
EQUIPAMENTOS E**

SERVICOS:36491604000125

Assinado de forma digital por L O
DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS E
SERVICOS:36491604000125

Dados: 2025.10.08 14:32:07 -03'00'

L O DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS E SERVICOS

CNPJ/MF: 36.491.604/0001-25